
UCHWAŁA NR XIII/171/2025 
 

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 26 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr V/64/2024 Rady Gminy Dębnica Kaszubska w sprawie powołania doraźnej 
Komisji ds. opracowania propozycji zmian w statutach Sołectw 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940; z 2023 r. poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/64/2024 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 16 września 2024 r. w sprawie 
powołania doraźnej Komisji ds. opracowania propozycji zmian w statutach Sołectw § 2 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„2. Komisja jest zobowiązana przedłożyć Radzie Gminy sprawozdanie ze swojej pracy wraz 
z projektem uchwał, o których mowa w ust. 1, w terminie do dnia 30 czerwca 2025 r.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
 

Bartłomiej Tutak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0DA3BC5-C29C-4995-B21D-ABE4C917DC98. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych 
zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Stosownie do treści § 9 ust. 2 Statutu Gminy Dębnica 
Kaszubska wprowadzonego uchwałą nr V/57/2024 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 16 września 2024 r. 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2024 r. poz. 5380 z późn. zm.), Rada może powoływać Komisje doraźne w celu 
wykonania określonych zadań, określając ich skład osobowy i zakres działania. 

W dniu 16 września 2024 r. Rada Gminy Dębnica Kaszubska powołała doraźną Komisję ds. opracowania 
propozycji zmian w statutach Sołectw określając termin przekazania sprawozdania i projektów uchwał do 
31 marca 2025 r. Komisja wystąpiła do Rady Gminy o przesunięcie terminu złożenia ww. dokumentów. Rada 
Gminy przychyliła się do wniosku i wskazała 30 czerwca 2025 r. jako nowy termin na złożenie 
ww. dokumentów. 

Podjęcie uchwały nie wywoła skutków finansowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0DA3BC5-C29C-4995-B21D-ABE4C917DC98. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/171/2025 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-05-27T12:25:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




